

## کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی، لاہور

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کو درج ذیل کنٹینز ایک سال کے عرصہ کیلئے نیشنل، انٹرنیشنل فوڈ چین، فرنیچر، نامور فوڈ برینڈ رجسٹرڈ فرمز یا ایسوسی ایشن آف پرسن جو کہ پنجاب فوڈ اتھارٹی سے رجسٹرڈ ہوں سے سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
79-18	Hiring of Supply and Management Services for Canteen and Food Court for Main Canteen of King Edward Medical University, Lahore for the Period of One Year	Bidding Procedure 38(2) a Reserve Price 89,55,400/-	Rs. 4,47,770/--	06 / 06 / 2018, 11:00 a.m	06 / 06 / 2018, 11:30 a.m
80-18	Hiring of Supply and Management Services for Canteen and Food Court for Girls Hostel Canteen of King Edward Medical University, Lahore for the Period of One Year	Bidding Procedure 38(2) a Reserve Price Rs. 4,00,600/-	Rs. 20,030/-	06 / 06 / 2018, 11:00 a.m	06 / 06 / 2018, 11:30 a.m
81-18	Hiring of Supply and Management Services for Canteen and Food Court for Boys Hostel Canteen Mcleod Road King Edward Medical University, Lahore for the Period of One Year	Bidding Procedure 38(2) a Reserve Price Rs. 19,86,000/-	Rs. 99,300/-	06 / 06 / 2018, 11:00 a.m	06 / 06 / 2018, 11:30 a.m
82-18	Hiring of Supply and Management Services for Canteen and Food Court for Boys Hostel Canteen Hall Road King Edward Medical University, Lahore for the Period of One Year	Bidding Procedure 38(2) a Reserve Price Rs. 6,05,500/-	Rs. 30,275/-	06 / 06 / 2018, 11:00 a.m	06 / 06 / 2018, 11:30 a.m

نوٹ:

- ☆ Tender Nos. 79-18, 80-18, 81-18 and 82-18 کی بڈز PPRA Rules 38(2) a کے تحت وصول کی جائیں گی۔ فنانشل بڈ اور ٹیکنیکل بڈ علیحدہ علیحدہ سیلڈ لفافے میں ڈال کر اور ہر لفافے پر لکھا ہو کہ یہ فنانشل بڈ ہے اور یہ ٹیکنیکل بڈ ہے دونوں لفافے ایک لفافے میں ڈال کر پیش کی جائیں۔
- ☆ تمام آفرز مقررہ تاریخ اور وقت پر پھیلا بلاک کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی میں کھولی جائیں گی۔
- ☆ ٹینڈرز میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو بیلز ٹیکس، آٹم ٹیکس اور پنجاب فوڈ اتھارٹی سے رجسٹریشن سرٹیفکیٹ، کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپیاں ٹینڈر کیساتھ جمع کروانی ضروری ہیں۔
- ☆ ہر ٹینڈر کے ساتھ بڈ سیکورٹی (Bid Security) جو کہ ادائیگی پر تبادلی گئی ہے، کال ڈیپازٹ / آف آرڈر / بینک ڈرافٹ کی صورت میں فنانشل آفر کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہے بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔
- ☆ ٹینڈر فارمز (Bidding Documents) کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی سے دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ، 11:00 AM 06/06/2018 تک بھوض / Rs. 1000/- (ناتقابل واپسی) فی ٹینڈر پر چارج سیکشن کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- ☆ مشکوک اور نامکمل ٹینڈرز براہ راست مسترد کر دیئے جائیں گے

*Aamer Zaman Khan*  
17/5/2018  
وائس چانسلر

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی لاہور۔